PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFENAS
SETOR DE LICITAÇOES

Rua João Luiz Alves, n.º 181, centro – CEP 37.130-143 – Alfenas(MG)
Fone: (35)3698-1353-1359       Fax:(35) 3698 – 2110

                     Site: www.alfenas.mg.gov.br – e-mail:licitacoes.contratos@alfenas.mg.gov.br

ADENDO I

PROCESSO nº 386/2018

PREGÃO nº104/2018

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Alfenas, estado de Minas Gerais, no uso das atribuições legais
que lhes são conferidas, torna público que está promovendo a ERRATA formal, através deste

ADENDO, no Edital de licitação PREGÃO Nº104/2018, cujo objeto é a futura e eventual aquisição
de CARNES, para atender a demanda das Escolas Municipais e dos Centros Educacionais, com a
Merenda Escolar, conforme as especificações que seguem.

Para incluir na DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO, a exigência de apresentação de:

s) Alvará da Vigilância Sanitária;

OBS:

Considerado, que o procedimento licitatório ocorrerá no dia 17 de janeiro de 2019, e que a errata não

altera a proposta, mantém-se a data de abertura do certame.

Alfenas, 07 de janeiro de 2019.

Roberto Dias de Alencar
Pregoeiro

http://www.alfenas.mg.gov/